
EURO

102 000.00

15.00% 15 300.00

5.0 60

86 700.00

3.99%

10.00% 10 200.00

1 442.43

0.80% 816.00

Месец/

Month
Падеж/Due date Главница/ Principal

Лизингова 

вноска, без вкл. 

ДДС / Lease 

installment

Погасяване на  

главницата/ 

Principal 

payment

Погасяване на  

лихвата **/

 Interest payment

Остатъчна 

главница/ 

Principal 

outstanding

1 86 700.00 1 442.43 1 154.16 288.28 85 545.84

2 85 545.84 1 442.43 1 157.99 284.44 84 387.85

3 84 387.85 1 442.43 1 161.84 280.59 83 226.01

4 83 226.01 1 442.43 1 165.71 276.73 82 060.30

5 82 060.30 1 442.43 1 169.58 272.85 80 890.72

6 80 890.72 1 442.43 1 173.47 268.96 79 717.24

7 79 717.24 1 442.43 1 177.37 265.06 78 539.87

8 78 539.87 1 442.43 1 181.29 261.15 77 358.58

9 77 358.58 1 442.43 1 185.22 257.22 76 173.37

10 76 173.37 1 442.43 1 189.16 253.28 74 984.21

11 74 984.21 1 442.43 1 193.11 249.32 73 791.10

12 73 791.10 1 442.43 1 197.08 245.36 72 594.02

13 72 594.02 1 442.43 1 201.06 241.38 71 392.96

14 71 392.96 1 442.43 1 205.05 237.38 70 187.91

15 70 187.91 1 442.43 1 209.06 233.37 68 978.85

16 68 978.85 1 442.43 1 213.08 229.35 67 765.77

17 67 765.77 1 442.43 1 217.11 225.32 66 548.66

18 66 548.66 1 442.43 1 221.16 221.27 65 327.50

19 65 327.50 1 442.43 1 225.22 217.21 64 102.28

20 64 102.28 1 442.43 1 229.29 213.14 62 872.98

21 62 872.98 1 442.43 1 233.38 209.05 61 639.60

22 61 639.60 1 442.43 1 237.48 204.95 60 402.12

23 60 402.12 1 442.43 1 241.60 200.84 59 160.52

24 59 160.52 1 442.43 1 245.72 196.71 57 914.80

25 57 914.80 1 442.43 1 249.87 192.57 56 664.93

26 56 664.93 1 442.43 1 254.02 188.41 55 410.91

27 55 410.91 1 442.43 1 258.19 184.24 54 152.72

28 54 152.72 1 442.43 1 262.38 180.06 52 890.34

29 52 890.34 1 442.43 1 266.57 175.86 51 623.77

30 51 623.77 1 442.43 1 270.78 171.65 50 352.98

31 50 352.98 1 442.43 1 275.01 167.42 49 077.97

32 49 077.97 1 442.43 1 279.25 163.18 47 798.72

33 47 798.72 1 442.43 1 283.50 158.93 46 515.22

34 46 515.22 1 442.43 1 287.77 154.66 45 227.45

35 45 227.45 1 442.43 1 292.05 150.38 43 935.40

36 43 935.40 1 442.43 1 296.35 146.09 42 639.05

37 42 639.05 1 442.43 1 300.66 141.77 41 338.39

38 41 338.39 1 442.43 1 304.98 137.45 40 033.41

39 40 033.41 1 442.43 1 309.32 133.11 38 724.08

40 38 724.08 1 442.43 1 313.68 128.76 37 410.41

41 37 410.41 1 442.43 1 318.04 124.39 36 092.36

42 36 092.36 1 442.43 1 322.43 120.01 34 769.94

43 34 769.94 1 442.43 1 326.82 115.61 33 443.11

44 33 443.11 1 442.43 1 331.24 111.20 32 111.88

45 32 111.88 1 442.43 1 335.66 106.77 30 776.22

46 30 776.22 1 442.43 1 340.10 102.33 29 436.11

47 29 436.11 1 442.43 1 344.56 97.88 28 091.55

48 28 091.55 1 442.43 1 349.03 93.40 26 742.52

49 26 742.52 1 442.43 1 353.51 88.92 25 389.01

50 25 389.01 1 442.43 1 358.02 84.42 24 030.99

51 24 030.99 1 442.43 1 362.53 79.90 22 668.46

52 22 668.46 1 442.43 1 367.06 75.37 21 301.40

53 21 301.40 1 442.43 1 371.61 70.83 19 929.80

54 19 929.80 1 442.43 1 376.17 66.27 18 553.63

55 18 553.63 1 442.43 1 380.74 61.69 17 172.89

56 17 172.89 1 442.43 1 385.33 57.10 15 787.55

57 15 787.55 1 442.43 1 389.94 52.49 14 397.61

58 14 397.61 1 442.43 1 394.56 47.87 13 003.05

59 13 003.05 1 442.43 1 399.20 43.24 11 603.85

60 11 603.85 1 442.43 1 403.85 38.58 10 200.00

ОБЩО 86 546.02 76 500.00 10 046.02

Забележка:

Лизингованите МПС се застраховат със застраховка пълно авто КАСКО и ГО, направени от Скания Файнанс България ЕООД 

Настоящият погасителен план е примерен и не представлява оферта за финансиране
Всички условия по сделката подлежат на одобрение и промяна от Кредитния комитет на Скания Файнанс България.

Справка за първоначални разходи: в левa, с вкл. ДДС

- Първоначална вноска (вкл. ДДС) 37 824.19

ОБЩО: 37 824.19

Допълнителни изисквания:
- Солидарна отговорност на собственика на дружеството лизингополучател

Справка за допълнителни разходи:

 - Нотариална заверка на лиз. договор 300.00

 - Регистрация в КАТ-София 280.00
- Застраховка Гражданска отговорност в ОЗК, пълно покритие, две ефективни вноски 831.28

 - Застраховка СКАНИЯ Каско  в Булстрад съгласно допълнителна оферта

Необходими документи:

 - Финансови отчети на дружеството ( ОПР и Баланс) за 2018, 2019, 2020 и междинни за 2021 г.;

 -

 - Декларация за обработка на лични данни и копие от лична карта на собственици и управители. 

 - Списък с превозните средстава - собствени или на лизинг/кредит

Used coaches campaign 2022

две вноски по 1767,78 лева

При щети, застрахователят покрива размера на данъчната основа по фактурата от сервиза, докато ДДС се 

заплаща от клиента. 

Лихвен процент/Interest rate*:
Обща сума  на лихвата/ Total interest amount:

Scania LPG-vehicle
Примерен погасителен план / Leasing domestic

 SCANIA USED COACHES

Валута/Currency
Клиент/Customer: Used coaches campaign 2022

Обща стойност на обектите/Total 

contract value:

Към лизингов 

договор/

Финансов лизинг с опция за придобиване на 

собственост

Първ.вноска/DWPN (%): Употребяван автобус Scania Irizar 2016

Период (години)/Number of years:

Първ.главница/Upfront principal:

Всички стойности са без ДДС.  ДДС се начислява и дължи съгласно действащото законодателство на РБългария.

Oстатъчна стойност/ Residual Value: Обща сума/ Total amount:

Месечна вноска/Monthly installment: 102 662.02

Административна такса/Adm fee:

Декларация по по чл. 59, ал. 1, т. 3 ( за действителен собственик на капитала)  и Декларация по чл. 42, ал. 

2, т. 2 от ЗМИП ( политическа объезаност)

Валидност на офертата: срок до 30 дни


